

Znak sprawy: SA.270.22.2024

Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej kwotę 80 000 zł netto do kwoty nieprzekraczającej 130 000 złotych netto

– zaproszenie do składania ofert

1. W celu udzielenia zamówienia publicznego w sposób oszczędny i celowy oraz z zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz legalności i gospodarności na zadanie:

„Dostawa kruszywa do bieżącego utrzymania dróg Nadleśnictwa Złotoryja”.

(nazwa zadania)

w dniu 06.12.2024 zaproszenie do składania ofert umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego. Jednocześnie poinformowano o wszczęciu postępowania następujących Wykonawców:

- a) Zakłady Wapiennicze Lhoist S.A.-Jednostka Produkcyjna w Wojcieszowie, ul. B. Chrobrego 77B, 59-550 Wojcieszów
- b) „SPG POLSKA TRUCK”, Mieczków 24A, 55-311 Kostomłoty
- c) Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane Sp.z o.o, ul. Legnicka 39, 59-500 Złotoryja
- d) Zakład Produkcji Kruszyw „STONESPOL”, 59-500 Złotoryja, ul. Złota 1

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 19.12.2024r do godziny 12:00 wpłynęły następujące oferty :

Lp	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty brutto (zł)	Nr oferty	Uwagi
1	Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane Sp.z o.o, ul. Legnicka 39, 59-500 Złotoryja	235.291,62	1	- cena frakcji: 0-63: 30 zł/tona - cena frakcji: 0-31,5mm: 34,00/tona - cena frakcji: 0.5mm: 31,00/tona - cena frakcji: 0-150 mm: 32,00/tona

3. Badanie i ocena złożonych ofert

Powyższa oferta została złożona kompletna. Prawidłowo wypełniony formularz ofertowy pod kątem merytorycznym i formalno-rachunkowym.

Jednym z kryteriów oceny oferty był odbiór i załadunek kruszywa na środki transportowe Zamawiającego w odległości do 20 km od miejscowości Złotoryja. Warunek ten został spełniony przez Wykonawcę.

4. Proponuje się wybór oferty 1 Wykonawcy **Przedsiębiorstwo Transportowo-Budowlane Sp. z o. o, ul. Legnicka 39, 59-500 Złotoryja za cenę netto 191.294,00 zł, brutto 235.291,62 zł,**

słownie Dwieście trzydzieści pięć złotych dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 62/100.

Z uwagi na maksymalną kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na zamówienie, zmniejsza się ilości umowne kruszywa do:

- frakcja 0-63: 1016 ton × 30,00 zł = 30.480,00 zł
- frakcja 0-31,5: 2650 ton × 34,00 zł = 90.100,00 zł
- frakcja 0-5: 200 ton × 31,00 zł = 6200,00 zł
- frakcja 0-150: 100 ton × 32,00 zł = 3.200,00 zł

Wartość umowy: 129.980,00 zł netto

5. Postępowanie unieważniono.....


(podać powody faktyczne i prawne)

6. Realizacja zamówienia ~~nie-wymaga*~~ /wymaga* zawarcia pisemnej umowy.

Złotoryja, dnia 20.12.2024

Sporządził: **Specjalista ds. transportu**

mgr Anna Zsart-Dechnik

Protokół zatwierdzam
Zastępca Nadleśniczego

.....
mgr inż. Łukasz Obuchowicz
/ data i podpis Dysponenta środków/